令和４年１１月２８日
保護者各位
                              那覇市立天久小学校
                              校 長 宮里 寿子
                                                                （公印省略）

天久音楽発表会開催のおしらせ

秋涼の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  平素より本校教育活動へのご理解・ご協力に感謝申し上げます。
 さて、11 月 2 日付けでおしらせした通り 12 月 16 日(金)･20 日(火)の２日間の日程で
音楽発表会を開催致します。
 当日は，一学級毎に児童・保護者の入れ替えを行い実施致します。順番等については
下記にてご確認ください。
つきましては下記の内容をご確認頂きますとともに，保護者の皆様のご理解とご協力

をよろしくお願い致します。

記
１日目

令和４年 １２月１６日（金）

２日目
令和４年 １２月２０日（火）

１～２校時

１年

１の１（8:40～8:55）
１の２（9:00～9:15）
１の３（9:20～9:35）
１の４（9:40～9:55）
１の４（9:40～9:55）
１の５（10:00～10:15）

１～２校時

４年

４の１（8:40～8:55）
４の２（9:00～9:15）
４の３（9:20～9:35）

３～４校時

２年

２の１（10:35～10:50）
２の２（10:55～11:10）
２の３（11:15～11:30）
２の４（11:35～11:50）

３～４校時

５年

５の１（10:30～10:45）
５の２（10:50～11:05）
５の３（11:10～11:25）
５の４（11:30～11:45）
５の５（11:50～12:05）

５～６校時

３年

３の１（13:55～14:10）
３の２（14:15～14:30）
３の３（14:35～14:50）
３の４（14:55～15:10）

５～６校時

６年

６の１（13:55～14:10）
６の２（14:15～14:30）
６の３（14:35～14:50）
６の４（14:55～15:10）

 ○ 場 所  本校体育館

 ○ 方 法  一学級ごとに児童・保護者入れ替えとさせて頂きます。

 〈来校時のお願い〉
 ① 来校者は各ご家庭最小限とさせて頂きます。
② 発熱等の体調不良がある場合は，来校を控えてください。

 ③ マスクの着用をお願い致します。
 ④ 健康観察シートを事前にご記入し提出下さい。
 ⑤ 今回は校舎内への出入りはご遠慮ください。
 ⑥ 学校周辺の道路や近隣の商業施設への駐車はご遠慮ください。
 ⑦ 体育館内での履き物及び靴を入れる袋は各自でご持参ください。
 ⑧ 児童の移動の際は，通路の確保にご協力ください。

 当日の流れ

①健康観察シートを記入・持参し来校→ ②体育館階段下でシート提出→
③体育館入口にて待機→ ④前の学年の保護者の退場後に入場→ ⑤観覧→
⑥児童退場後，保護者は西門側通路を通って階段より退場